S igism undus Dei gratia  гех Polonie, m agnus dux Lythuanie, 
Russie, P russie, Mazovye etc. dom inus e t heres. Nobili Ioanni Bobo- 
lya, tenutario  ville nostre S trachoczyn, fidei dilecto, gratiam  nostram  
reg iam ! Nobilis fidelis d ile c te ! F u eru n t apud  nos incole eiusdem  ville 
Sthrachoczyn et cum gravi expostulatione de te  facta coram  nobis 
exposuerunt, quod ad  insolitos labores m aioresque, quam  illos ferre 
possunt, eos com pelleres penasque et m ulctas, nulla exigente legittim a 
eorum  culpa, ab illis exigeres; item agros possessionatos desertares 
ipsosque ad  predium  curie coli m andares. Quod si ita sit, u t indig- 
num  ita  nobis non esset ferendum , et m em inim us nos quidem  tibi 
iam pridem  litteris nostris m andasse, u t ab huiusm odi iniuriis et

l) Очевидний пропуск.
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gravam inibus istis subditis nostris inferendis tem perares, verum  cum  
ipsi queruu tu r te m andata  nostra  e t litteras posthabere, post eorum  
querelas m aioribus molestiis illos onerare consueuisse, m andam us ite- 
rum  tibi strictissim e precipiendo, u t predictos subditos nostros ad 
nullos indebitos insolitosque labores obeundos com pellas, illosque se- 
cundum  constitutionem  generalis thorunensis non per pluries dies, quam  
per unum  in qualibet ebdom ada ad  curiam  nostram  laborare  cogas, 
et nullas m ulctas seu penas in iustaś ab eis exigas, nullaque m olestia 
vel pena prop ter hanc eorum  querelam  contra  te  factam  illos afficere 
presum as, sub gravi indignatione nostra . Gomissimus autem  et m an- 
davimus capitaneo nostro sanocensi, u t eosdem  hom ines nostros ab 
iniuriis et gravam inibus tuis defendat illosque indebite opprim i a te  
non perm ittat, pro gratia  nostra , ne am plius hys frequen tibus eorum  
im petem ur querelis. D atum  Gracoviae die sabbat[i] proxim a post fes- 
tum  sancti S tanislai in m ayo anno Domini millessimo quingentesim o 
tricesimo tertiö , regni vero nostri anno vigesimo sem ptim o. Ad m an- 
datum  s. regie m aiestatis proprium .

Вписано до книг тогож .року — Львів, краев, архив, кн. сяніць- 
кого ґроду 14 с. 11. Разом з тим також поручение старості сяніцькому, 
u t illos ab iniuriis et gravam inibus praefatis om nes Bobola defendat.

L X X X Y .

Рішенне самбірського старостинського суду в справі Васька Бла- 
жовського, 81 липня 1534 р.

Кор. Жиґимонт потверджує се рішенне, 10 марта 1535 р.

S igism undus Dei gratia  rex  Poloniae, m agnüs dux L ithw aniae, 
R usiae, P rusiae, Mazowie etc. dom inus et heres significam us tenore 
praesentium  quorum  in terest universis, p raesen tium  notitiam  h ab itu - 
ris, quia veniens ad  p raesentiam  nostri nobilis W asko Blazowsski 
optulit coram  nobis certas litteras, decreturn absolutionis pro eodem  
Vassyko contra  nobilem  Iw anko Blazowski in se continentes, sub 
sigillo magnifici S tanislai O drow asch castellani et capitanei leopolien- 
sis, ex actis capitanealibus sam boriensibus em anatas et extractas, 
peciitque ipse Vassko easdem  litteras et decreturn in eis conten tum  
per nos approbari e t confirm ari, cuius quidem  decreti tenor sequitur 
in hunc m odum  :

Ex decreto iudicii. castrensis sam boriensis nobilis Vassko Blazow­
ski de villa Blazow sortis suae heres, citatus per nobilem  Iw anko Bla­
zowski ex eadem  Blazow sortis suae heredem  actorem , abso lu tus est 
et über p ronunctia tus а citatione castrensi ipsius Iw anko, qua ipsum
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citaverat videlicet pro vadio centum  viginti m arcarum  pecuniarum  hic 
in actis p raesentibus superius contentum  (!) occasione non  adm issiq- 
nis divisionis, item  divisoribus per m agnificum  dom inum  Stanislaum  
Odro wasch de Sprow a, castellaiium  leopoliensem  et capitaneum  sam bo- 
riensem  ac et (!) iudicium  castrense sam boriense curie bonorum  Bla- 
zow et Volya Blazowsska ipsis per ipsam  m agnificentiam  datis e t de- 
putatis. Super quo ipse W asziko Blazowsski m em oriale iudicio posuit, 
quod et iudicium  recepit. A ctum  in curia sam boriensi feria sex ta  pro- 
xim a an te  festum  sancti P e tri apostoli ad vincula anno Domini mille- 
simo quingentesim o tricesim o quarto .

Nos itaque a ttenden tes dicti Vasszikonis Blazowsski peticionem  
fore iustam  et racioni consonam , decretum  supradescrip tum  pro eodem  
W asskone latum  in -om nibus et clausulis to tique (!) ipsius tenore uti 
iuridice latum , ap robandum  et confirm anduA  duxim us, p ro u t appro- 
bam us et confirm am us per praesentes, decernentes hoc ipsum  decre­
tum  firm um  et inviolabile debere esse ac ipsum  Iw asskonem  occassione 
huiusm odi vadii а praefato  Iw anko Blazowski im pediri e t m olestari non 
debere, neque de iure posse, quandoqdidem  m aior sit contum acia 
actoris quam  rei. In quorum  fidem et testim onium  sigillum nostrum  
annu llare  est subim pressum . Vilnae feria q u arta  proxim a an te  dom ini- 
cam Iudica anno Domini MDXXXV, regni nostri anno  vigesimo nono. 
Relatio reverendi in Christo patris dom ini Ioannis episcopi p raem isliensis.

Львів, краев, архив, кн. перемиського зём. суду 14 с. 875 (під р. 1545).

L X X X V I .

Справа в земськім камінецькім суді Юхна і Василя Ярмолин- 
ських з Абрамом Лосковським в справі юрисдикції над державцями 
маетностей земських і ленних, 11 падолиста 1535 р.

Feria qu in ta  post festum  om nium  sanctorum  proxim a 1535.
P roposuerun t nobiles Iuchno et W assyl Iarm olinsczy, fra tres ger- 

m ani, in Iarm olincze sortis suae haeredes et in hac parte  indivisi, 
contra  fam atum  ac laboriosum  A braam , tenu tarium  quocunque iure 
bonorum  regalium  ville Loskowcze, ex sua cittacione originali te rrestri 
prim a, qua ipsum  cittaverunt ad iudicium  terrestre, cuius cittacionis 
de verbo ad  verbum  teno r sequ itu r et est ta l i s :